

کوتاه

کشف محموله ششش آهن

فرمانده مرزبانی فراجا از کشف ۲۸۳ تن ورق آهن به ارزش بیش از ۱۹۱ میلیارد ۹۵۲ میلیون ریال در مرزهای جنوبی استان سیستان و بلوچستان خبر داد. سردار احمد علی گودرزی اظهار داشت: در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه چند دستگاه کامیون قصد خروج از کشور را داشتند، مرزبانان هنگ مرزی نکور بلافاصله به محل اعزام و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سردار گودرزی افزود: مرزبانان پس از گذشت چند ساعت از اجرای گشت و کمین هدفمند، موفق به کشف ۲۸۳ تن ورق آهن شدند که در این رابطه ضمن توقیف ۱۵ دستگاه کامیون ۱۵ نفر به هویت های معلوم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذیصلاح شدند. فرمانده مرزبانی فراجا تصریح کرد: کارشناسان ارزش ورق های آهن کشف شده را بیش از ۱۹۱ میلیارد ریال برآورد کردند.

چاه فاضلاب، تیباً را بلعید

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از سقوط یکدستگاه سواری تیباً به چاه فاضلاب خبر داد. سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: یک مورد نشست کف پارکینگ در یک ساختمان مسکونی و سقوط یکدستگاه سواری تیباً به داخل چاه فاضلاب به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشانان دو ایستگاه را به‌همراه تجهیزات مورد نیاز به محل حادثه واقع در میدان آزادی، ابتدای خیابان آزادی به سمت شرق، خیابان میرقاسمی اعزام کرد. وی افزود: با حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که محل حادثه یک ساختمان چهار طبقه مسکونی است که در قسمت پارکینگ آن در طبقه همکف بود، نشست رخ داده است. در همین محدوده یکدستگاه سواری تیبیا نیز پارک کرده بود که با نشست کف پارکینگ، خودروی سواری تماماً به داخل گودال ایجاد شد سقوط کرده بود. سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران گفت: عمق گودال حدود سه متر بود و داخل آن هم مملو از فاضلاب ساختمان بود. سواری تیبیا نیز همانطور که گفتیم تماماً به داخل این گودال فرورفته بود. ملکی ادامه داد: آتش‌نشانان به محل اقدام به ایمن‌سازی محل کرده و یک کارگزاره موقت در محل دایر کردند. سپس با استفاده از تجهیزات موجود نسبت به خارج‌کردن خودروی سواری از داخل فاضلاب اقدام کردند و پس از ایمن‌سازی نهایی محل به ماموریت خود خاتمه داده و به ایستگاه بازگشتند. وی علت این حادثه را عدم تخلیه به موقع چاه فاضلاب اعلام کرد و بیان داشت: در منازل که دارای چاه فاضلاب است، حتماً باید نسبت به تخلیه به موقع چاه اقدام شود، چراکه پرشدن چاه به دلیل حجم محدودی که دارد، سبب بالا آمدن فاضلاب و ریزش دهانه چاه شده و ممکن است با کوچکترین باری دهانه چاه ریزش کند. خوشبختانه این حادثه مورد مصدوم و فراتی نداشت، اما اگر خدای نکرده این حادثه هنگام حضور افراد در پارکینگ رخ داده بود، ممکن بود با سقوط نفرات به داخل چاه، خسارات جانی هم در پی آن ایجاد می‌شد.

کشف ۸۰۰ کیلو مواد مخدر

جانشین فرماندهی مرزبانی فراجا از کشف ۸۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر توسط مرزداران هنگ مرزی سراوان خبر داد. سردار جلال ستاره گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه تجاوز به حریم مرزهای ایران اسلامی، مرزداران در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه تجاوز به حریم مرزهای ایران اسلامی، مرزداران هنگ مرزی سراوان با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرخ‌هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان مواد مخدر برای ورود به خاک کشور از مسیر ارتفاعات منطقه مرزی دست یافتند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای تردد قاچاقچیان و همچنین زمان برنامه‌ریزی شده جهت انتقال محموله مواد مخدر به عمق کشور مشخص شد و مرزداران دلاور هنگ مرزی سراوان در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با اجرای هدفمند کمین و اجرای طرح مهار منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و موفق شدند، محموله موادمخدر را کشف کنند. جانشین فرماندهی مرزبانی فراجا تصریح کرد: قاچاقچیان که قصد داشتند مواد مخدر را در فرصتی مناسب با خودرو وارد کشور کنند به محض مشاهده مرزداران، اقدام به تیراندازی به سمت مرزداران کرده که مأموران نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و تانکتیک عملیاتی مناسب مقابله به مثل کرده که به علت حجم زیاد آتش مرزداران، قاچاقچیان تاب مقابله نداشتند، عرصه را بر خود تنگ دیده و با رهاکردن خودرو و برج‌گذاشتن محموله موادمخدر از محل متواری شدند. سردار جلال ستاره تصریح کرد: مرزداران مجاهد هنگ‌مرزی سراوان در این عملیات موفق شدند، ۸۰۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک، به‌همراه یک قبضه سلاح کلاش، به‌همراه چهار تیغه خنثاب، ۱۲۰ تیر جنگی را کشف کنند. وی خاطرنشان کرد: مرزداران مجاهد بیش از هر زمانی آمادگی و توان پاسخگویی به هر گونه تجاوز و تعرض به خاک مهین عزیزیمان را دارند و اجازه انجام اعمال خلاف قانون را به مخلان نظم و امنیت نمی‌دهند.

گازگرفتگی ۳ کشته‌داد

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ ۳ تن در پی گازگرفتگی خبر داد. سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: یک مورد حادثه گازگرفتگی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشانان یک ایستگاه را به محل حادثه واقع در میدان تسلیحات، خیابان انصاری فرد اعزام کرد. وی گفت: در طبقه سوم یک ساختمان حادثه رخ داده بود که آتش‌نشانان وارد محل شده و با جاسم بی‌بی جان ۳ تن شامل دومرد ۴۰ و سه‌ساله وزنی حدودا ۷ ساله مواجه شدند. ملکی ادامه داد: آتش‌نشانان با بررسی علل حادثه حیاتی مرگ هر ۳ نفر را تأیید کردند. ملکی بیان داشت: شواهد حاکی از آن بود که نشست گاز سمی منوکسیدکربن سبب مسمومیت و مرگ این افراد شده است. در محل حادثه یک بخاری گازسوز قرار داشت که فاقد دودکش بود. ظاهراً ساکنان این خانه بخاری را بدون دودکش در مقابل شومینه قرار داده بودند و تصورشان بر این بوده که گازهای سمی از طریق دودکشی شومینه از خانه خارج می‌شود. اقدام خطرناکی که در گذشته هم شاهد آن بوده‌ایم.

کشف ۲۸ پرونده سرقت از منزل



و متوجه شدند آنها به خانه‌های زیادی در تهران دستبرد زده‌اند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان پس از

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۲ سارق که به خانه‌های شهروندان در غرب تهران دستبرد می‌زدند، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با وقوع سرقتی منزلی در محله چیتگر تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، ۲ مرد جوان در ساعات پایانی شب با استفاده از ۲ دستگاه خودروی سمند و تحقیقات و مراجعه و با تخریب قفل درب ورودی اقدام به سرقت لوازم با ارزش کرده و پس انجام اعمال مجرمانه از محل متواری شده‌اند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بیان داشت: کارآگاهان در نخستین‌گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی کردند

انفجار نارنجک باقی‌مانده از چهارشنبه‌سوری

انگشتان یک پاکبان در تهران قطع شد!

مدیر روابط عمومی اورژانس استان تهران از انفجار نارنجک دستی باقی‌مانده از چهارشنبه‌سوری در دستان یک پاکبان در حین نظافت محله‌ای در مرکز پایتخت خبر داد. ابوالفضل ماهرخ در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: یکی از شهروندان سراسیمه با مرکز ۱۱۵ اورژانس تهران تماس گرفته و اعلام کرد که پس از شنیدن صدای انفجار شدید در خیابان به بیرون از خانه رفته و مشاهده کرده که یک پاکبان با خونریزی شدید در ناحیه دست بر روی زمین افتاده است. وی با بیان اینکه بلافاصله یکدستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع خیابان اجاره‌ده ۱۰، متری آرامنه اعزام شد، بیان داشت: با حضور عوامل اورژانس

مدیر روابط عمومی اورژانس استان تهران از انفجار نارنجک دستی باقی‌مانده از چهارشنبه‌سوری در دستان یک پاکبان در حین نظافت محله‌ای در مرکز پایتخت خبر داد. ابوالفضل ماهرخ در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: یکی از شهروندان سراسیمه با مرکز ۱۱۵ اورژانس تهران تماس گرفته و اعلام کرد که پس از شنیدن صدای انفجار شدید در خیابان به بیرون از خانه رفته و مشاهده کرده که یک پاکبان با خونریزی شدید در ناحیه دست بر روی زمین افتاده است. وی با بیان اینکه بلافاصله یکدستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع خیابان اجاره‌ده ۱۰، متری آرامنه اعزام شد، بیان داشت: با حضور عوامل اورژانس

دستگیری دختر کلاهبردار ۲۰ساله

رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان از دستگیری فردی که باترفند فروش امتیاز وام بانکی، مبلغ ۱۵ میلیارد ریال از شهروندان در اهواز کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ سیروس دربکوند اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی سودجو در سایت دیوار با ترفند فروش امتیاز وام بانکی، اقدام به کلاهبرداری از آنان کرده است، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس آگاهی قرار گرفت. به گزارش ایسنا وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی گسترده متهم که خانمی ۲۰ساله بود را در یکی از مناطق شهرستان اهواز شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه، وی را دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان با بیان اینکه ۹ مالباخته در ارتباط با این پرونده شناسایی شدند، ادامه داد: متهم در بازجویی‌های پلیس به ۱۵ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان با ترفند فروش امتیاز وام معترف شد. سرهنگ دربکوند با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد، خاطرنشان کرد: اگر متقاضیان قبل از هرگونه پرداخت یا ارائه مدارک شناسایی، اقدام به تحقیق و استعلام صحت وجود وام برای شخص آگهی‌دهنده با هویت معلوم از طریق بانک مربوطه کنند، به آسانی از وقوع این نوع کلاهبرداری‌ها پیشگیری می‌شود.

آتش‌سوزی دوورودی یک هتل ۱۵طبقه



این بخش از ساختمان مقداری ضایعات جمع شده بود که به دلیل در حال بررسی است، دچار حریق شده بود، ملکی با بیان اینکه قسمت ورودی ساختمان به ساختمان ۱۵ طبقه متصل بود، بیان داشت: همین موضوع سبب شده بود تا دود و حرارت از طریق راه‌پله‌ها به ساختمان ۱۵ طبقه سرایت کرده و آژیر اعلام حریق

برداشت غیرمجاز از کالبرگ الکترونیکی

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا به شهروندان توصیه کرد: مراقب کلاهبرداری به روش دریافت غیرمجاز از کالاب‌رگ الکترونیکی باشید. سرهنگ عبدا... چولکی اظهار داشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان در یکی از استان‌های مرکزی کشور مبنی بر اینکه افرادی با مراجعه به فروشگاه‌های زنجیره ای در سطح شهر اقدام به دریافت اقلام مربوط به کالاب‌رگ الکترونیک آنها کرده‌اند. کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری بلافاصله پیگیری این موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: بلافاصله با بررسی میدانی توسط کارآگاهان محرز شد با استفاده متقلبانه از کارت عابریانک منقضی شده سرپرست خانوار، با کالاب‌رگ الکترونیک متعلق به افراد، خرید شده است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: لذا موضوع از طریق اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان پیگیری، مشخص شد: تعداد ۹۰ نفر از شهروندان به اداره کل مربوطه مراجعه و برداشت غیرمجاز از اعتبار یارانه خویش را گزارش کرده‌اند. وی خاطرنشان کرد: در راستای پیگیری پرونده، با انجام اقدامات اطلاعاتی یک نفر متهم به هویت معلوم شناسایی، دستگیر و با بازرسی از منزل وی تعداد ۵۵۰ عدد کارت عابریانک اشخاص غیر که همگی منقضی و باطل شده بودند را کشف و ضبط کردند. سرهنگ چولکی عنوان کرد: در تحقیقات متهم اعتراف کرد: از کارت‌های عابریانک باطله سرپرست خانوار و با همکاری یکی از کارکنان فروشگاه به هویت معلوم از حساب یارانه افراد خرید اعتباری انجام داده و در بازار با قیمت پایین‌تر به فروش رسانده‌اند. وی افزود: در نهایت با هماهنگی مرجع قضائی مربوطه، کارمند فروشگاه نیز دستگیر و هر دو متهم با قرار صادره روانه زندان شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: هرچند هرگونه خلأ بلافاصله به سازمان مربوطه اعلام و در کوتاهترین زمان ممکن مرتفع می‌شود ولیکن شهروندان محترم توجه داشته باشند برای پیشگیری از تکرار موارد مشابه نیاز به همکاری و هوشیاری آنها است. وی به شهروندان هشدار داد: بلافاصله بعد از منقضی شدن کارت عابریانک به نحوی آن را امحا تا آن سوءاستفاده نشود. از واگذاری هرگونه مدارک و کارت‌های بانکی به دیگران خودداری کنند.

شنبه
۱۴۰۲ • ۱۲ • ۲۶
۱۷۹۳ شماره پنجم
۱۶ / ۱۴۴۵ / ۲۰۲۴
۲۰۲۴

خبر

زورگیری که باعث قتل شد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: نوجوانی که در جریان سرقت گوشی تلفن همراه پسر جوانی مرتکب قتل شده‌بود، با تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان اداره دهم دستگیر شد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: رهگذرانی در یکی از پارک‌های محله الغدیر در شرق تهران متوجه درگیری مرگبار پسر جوانی با پسر موتورسواری شدند و حادثه را به پلیس گزارش دادند. وی افزود: با اعلام این خبر، به سرعت تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند و در آنجا با پیکر خونین و نیمه‌جان پسر جوانی مواجه شدند که با ضربه چاقو به قتل رسیده‌بود. رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه داد: کارآگاهان دریافتند مقتول لحظاتی قبل باسارق موتورسواری که تصمیم داشته تلفن همراه‌اورا سرقت کند، درگیر و باضربه چاقو به قتل رسیده است. سردار گودرزی عنوان کرد: کارآگاهان در بررسی دوربین‌های مداربسته هیچ ردی از قاتل پیدا نکردند و در گام بعدی به سراغ اقدامات اطلاعاتی رفته و با تحقیقات شبانه‌روزی هویت و مخفیگاه متهم را در یکی از محله‌های تهران شناسایی و نهایتاً وی را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات به جرم خود اعتراف کرد و گفت: «آن روز برای سرقت گوشی از خانه‌مان بیرون آمدم و در کوچه و خیابان و پارک‌هایی خریدم تا طعمه‌ای پیدا وگوشی‌اش را سرقت کنم. داخل پارک چشمم به مقتول افتاد و وقتی دیدم باگوشی‌اش تلفنی صحبت می‌کند، تصمیم گرفتم گوشی‌اش را سرقت کنم. فکر می‌کردم هم مثل طعمه‌های دیگرم به‌راحتی در برابر من تسلیم می‌شود. وقتی به سراغش رفتم و فهمیدم من باسارق در مقابلم مقاومت کردم و من هم چاقویم را از جیبم بیرون آوردم و ضربه‌ای وارد کردم و او زخمی شد. فکر نمی‌کردم با یک ضربه به قتل برسد و اصلاً قصد قتل نداشتم و فقط می‌خواستم سرقت کنم.» رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و روشن‌رئایای پنهان پرونده احتمالی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دستگیری عاملان تیراندازی

معاون مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران از شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی در درگیری اراذل و اوباش در منطقه هفت حوض خیر داد. سرهنگ سعید راستی گفت: مأموران پایگاه چهارم سازمان اطلاعات پلیس تهران خبری را در خصوص تیراندازی و درگیری دسته جمعی چندین اراذل و اوباش در شرق تهران که با سلاح گرم خود باعث ایجاد جراحت شده بودند دریافت کردند. وی افزود: در بررسی‌های بیشتر مشخص شد درگیری موصوف بین چندین نفر از اراذل و اوباش شور در منطقه نظام آباد صورت گرفته است. راستی تصریح کرد: به‌محض دریافت این خبر، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پایگاه چهارم پلیس اطلاعات قرار گرفت و در همین خصوص پس از انجام اقدامات پلیسی مشخص شد عاملان این درگیری مسلحانه تعداد ۴ نفر از اراذل و اوباش سابقه‌دار هستند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: مأموران پلیس پس از انجام اقدامات لازم در خصوص شناسایی این افراد موفق شدند متهمان را در مخفیگاه‌هایشان در محدوده میدان نبوت تهران دستگیر کنند. معاون مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران در ادامه با اشاره به اینکه کشف یک قبضه سلاح جنگی به همراه یک خنثاب و ۳ تیر جنگی از مخفیگاه متهمان اضافه کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

عاملان درگیری مسلحانه دستگیر شدند

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری عاملان نامثلی که با تخریب خودروها باعث برهم‌زدن نظم عمومی شدند، خبر داد. سرهنگ محمدرضا موسوی گفت: خبری بر قد رتزمانی تعدادی از اراذل و اوباش در محدوده بلوار الغدیر تهران دریافت شد و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت، این افراد حالت عادی نداشته و پس از درگیری با شهروندان در خیابان با استفاده از سلاح سرد اقدام به قد رتزمانی و عریه‌ه کشی و تخریب خودروها کرده‌اند. وی با بیان اینکه این افراد با برهم‌زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری ۱۵۱ بافت‌آباد به محل اعزام و متهمان را که از اراذل و اوباش سابقه‌دار بودند در حال قدرتمنای مشاهده و دستگیری متهمان را در دستور کار قرار دادند. این مقام انتظامی ابراز داشت: مأموران پلیس در یک عملیات ضربتی و با استفاده از قانون بون بازگیری سلاح ۴ عامل اصلی درگیری را خلع سلاح و زمینگیر کردند. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: از متهمان کلاش سرد کشف و متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان و تخریب خودرو شهروندان اعتراف کردند. سرهنگ موسوی با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطرنشان کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی به مقام قضائی معرفی شدند.

سرقت طلا از پیرزن‌ها به بهانه کار خیر

رئیس پلیس آگاهی استان گفت: سارقی که به بهانه کمک به افراد نیازمند و خرید طلا برای همسرش به طرز ماهرانه‌ای اقدام به سرقت طلاهای پیرزن‌ها می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ حمیدرضا زارع بیان داشت: در پی وقوع ۲ فقره سرقت طلاجات از بانوان کهنسال بررسی موضوع در دستور کار آراگاهان اداره عملیات با سرقت پلیس آگاهی استان یرد قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات مأموران پلیس مشخص شد سارق با یکدستگاه سواری پارس در کوچه‌های خلوت شهر یزد تردد داشته و به بهانه کمک به افراد نیازمند و خرید طلا برای همسرش به طرز ماهرانه‌ای اقدام به سرقت طلاهای پیرزن‌ها کرده است. رئیس پلیس آگاهی استان یزد بیان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی با اشراف اطلاعاتی و تحقیقات گسترده موفق به شناسایی سارق شدند و طی هماهنگی‌های قضائی و انتظامی، سارق را در یکی از استان‌های شمالی کشور دستگیر کردند. سرهنگ زارع در پایان از شهروندان درخواست کرد: ضمن خودداری از اعتماد به افراد غریبه در صورت مواجهه با هرگونه مورد مشکوک، مراتب را بدون فوت وقت از طریق تماس با سامانه ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

به صدا در بیاید. این موضوع مسافران را دچار وحشت کرده بود. آتش‌نشانان نیز در همین راستا سریعاً اقدام به خاموش کردن آتش کردند و خوشبختانه با اقدام به موقع عوامل آتش‌نشانی، آتش به دیگر بخش‌های ساختمان سرایت نکرد. سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه عوامل آتش‌نشانی پس از اطفاء حریق اقدام به تخلیه دود کردند، گفت: در این حادثه به هیچیک از مسافران آسیبی وارد نشد. دو نفر از پرسنل این مرکز اقامتی که یک خانم و یک آقا بودند، دچار آسیب دیدگی سطحی شدند که خدمات درمانی را در همان محل و از عوامل اورژانس دریافت کردند. وی با بیان اینکه علت این حادثه بررسی و اعلام خواهد شد، ادامه داد: عوامل آتش‌نشانی پس از ایمن‌سازی محل، به ماموریت خود خاتمه داده و به ایستگاه‌های خود با بازگشتند.

قتل دوست صمیمی پس از مصرف قرص روان‌گردان

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: پسر جوانی که پس از مصرف قرص روان‌گردان دوست صمیمی‌اش را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: مرگ پسر ۲۱ساله‌ای در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به اداره دهم پلیس آگاهی اعلام شد. وی افزود: با گزارش این خبر، تحقیقات کارآگاهان زنده اداره دهم آغاز و در بررسی‌ها مشخص شد که پسر جوان در جریان یک درگیری در پارک زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان، جانش را از دست داده بود. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: در ادامه تحقیقات کارآگاهان هویت عامل جنایت که دوست ۲۰ساله مقتول بود، شناسایی شد و تلاش‌های شبانه‌روزی برای دستگیری او ادامه یافت. سردار گودرزی اظهار داشت: در نهایت کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق شدند مخفیگاه متهم را در شمال کشور شناسایی کرده و پس از هماهنگی‌های قضائی او را بازداشت کنند. وی افزود: عامل این جنایت، پس از انتقال به اداره دهم به قتل اعتراف کرد و گفت: «مقتول دوست صمیمی‌ام بود و از ۶ سالگی باهم بزرگ شدیم. شب حادثه تصمیم گرفتم قرص روان‌گردان خریداری کنیم. قرص را خریداری کردم و به پارک آمدم.» وی وقتی به پارک آمدم، «توهم» به ما دست داد. در همین حال بودیم که مقتول به من فحاشی کرد. همین موضوع باعث دعوا شد و چاقویی که داشتم را بیرون آوردم و یک ضربه به او زدم. خودم هم فرار کردم. مدتی در شهرهای غربی کشور بودم و بعد هم به شمال کشور رفتم و در خانه دوستم بودم.» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با اعتراف متهم ۲۰ساله با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.